Publicação Ofi cial do Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas - Lei Federal nº 11.419/06, art. 4º

Disponibilização: sexta-feira, 26 de fevereiro de 2021 Diário da Justiça Eletrônico - Caderno Administrativo Manaus, Ano XIII - Edição 3035 6

Publique-se. Comunique-se. Registre-se.

Secretaria Geral de Administração do Tribunal de Justiça, em Manaus, 24 de fevereiro de 2021.

RUAN PABLO DE MORAES VIANA
Diretor da Divisão de Expediente Administrativo

PORTARIA nº 503, de 24 de fevereiro de 2021

O Diretor da Divisão de Expediente Administrativo, vinculado a Secretaria Geral de Administração deste Tribunal de Justiça, no
uso das atribuições que lhe foram delegadas pela Portaria n.º 1.590, de 03 de agosto de 2020.

CONSIDERANDO as informações prestadas pela Divisão de Pessoal no Processo Administrativo TJ/AM nº 2021/002701 (fl s.04/05).

RESOLVE

CONCEDER à Estagiária deste Poder INARA MEDEIROS ARAUJO, lotada na 2ª Vara do Juizado Especial Cível, 15 (quinze) dias
de recesso remunerado, a ser usufruído no período de 22/02/2021 a 08/03/2021, nos termos do Art. 25, da Portaria nº 3.246/2019, de
13/12/2019, disponibilizada no Diário de Justiça Eletrônico no dia 18/12/2019 e Cartilha do Estagiário - EASTJAM.

Publique-se. Comunique-se. Registre-se.

Secretaria Geral de Administração do Tribunal de Justiça, em Manaus, 24 de fevereiro de 2021.

RUAN PABLO DE MORAES VIANA
Diretor da Divisão de Expediente Administrativo

PORTARIA nº. 515, de 25 de fevereiro de 2021

O Diretor da Divisão de Expediente Administrativo, vinculado a Secretaria Geral de Administração deste Tribunal de Justiça, no
uso das atribuições que lhe foram delegadas pela Portaria n.º 1.590, de 03 de agosto de 2020.

CONSIDERANDO a informação da Divisão de Contratos e Convênios (fl . 1381) e o Despacho (fl . 1382), exarados no Processo
Administrativo TJ/AM nº 2020/020471,

RESOLVE

DESIGNAR os servidores STHERFERSON SANTOS DE SOUZA e JOSIVALDO DIEB MACHADO, lotados na Divisão de Tecnologia
da Informação e Comunicação deste Poder, como Fiscal e Suplente, respectivamente, a fi m de acompanharem a execução do Contrato
Administrativo Nº 006/2021-FUNJEAM, celebrado entre esta Corte de Justiça e a empresa OI S.A.

Registre-se. Comunique-se. Publique-se.

Secretaria Geral de Administração do Tribunal de Justiça, em Manaus, 25 de fevereiro de 2021.

assinado digitalmente
RUAN PABLO DE MORAES VIANA
Diretor da Divisão de Expediente Administrativo

PORTARIA nº 485, de 24 de fevereiro de 2021.

O Diretor da Divisão de Expediente Administrativo, vinculado a Secretaria Geral de Administração deste Tribunal de Justiça, no

uso das atribuições que lhe foram delegadas pela Portaria n.º 1.590, de 03 de agosto de 2020.

CONSIDERANDO as informações prestadas pela Divisão de Pessoal, às fl s. 04/05 do Processo Administrativo TJ/AM nº 2021/03053.

RESOLVE

CONCEDER ao Estagiário deste Poder DENILSON AUTRAN MONTEIRO JÚNIOR, lotado na Vara Única da Comarca de Barcelos/AM, 30

(trinta) dias de recesso remunerado compulsório, a serem usufruídos no período de 22/02/2021 a 23/03/2021, nos termos do Art. 25, III, § 3º
da Portaria nº 3.246/2019, de 13/12/2019, disponibilizada no Diário de Justiça Eletrônico no dia 18/12/2019 e Cartilha do Estagiário - EASTJAM.

Publique-se. Comunique-se. Registre-se.

Secretaria Geral de Administração do Tribunal de Justiça, em Manaus, 24 de fevereiro de 2021.

RUAN PABLO DE MORAES VIANA
Diretor da Divisão de Expediente Administrativo